招标编号：HSSM-ZLT-2025GC001

扎兰屯市垃圾处理厂填埋区防渗系统完善工程于 2025 年 12 月 02 日 09

时 30 分在海拉尔区地勘六院二楼会议室进行了公开招标。

一、招标项目名称及编号

项目名称：扎兰屯市垃圾处理厂填埋区防渗系统完善工程

招标编号：HSSM-ZLT-2025GC001

招标控制价：3254903.71 元

二、评审结果

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中

标候选人如下：

第一中标候选人：山西恒源坤泰建设工程有限公司

投标报价：3030836.02 元，大写：叁佰零叁万零捌佰叁拾陆元零贰分

工期：180 日历天

质量标准：达到国家相关质量验收合格标准

项目经理：陈烨前

施工员：韩自由；质量员：雷晓凯；安全员：吴瑞；材料员：闫传钱；

资料员：王海；

第二中标候选人：亿臣科技集团有限公司

投标报价：3111396.29 元，大写：叁佰壹拾壹万壹仟叁佰玖拾陆元贰角玖分

工期：180 日历天

质量标准：达到国家相关质量验收合格标准

项目经理：徐英豪

施工员：张伟 ；质量员：王杰；安全员：常军亮；材料员：呼彩云；

资料员：刘亚梅；

第三中标候选人：启晋建工（山西）有限公司

投标报价：2819901.75 元，大写：贰佰捌拾壹万玖仟玖佰零壹元柒角伍分

工期：180 日历天

质量标准：达到国家相关质量验收合格标准

项目经理：郭宝梅

施工员：王世杰；质量员：刘垒；安全员：刘志博；材料员：张静雯；

资料员：帅秀丽；

公示期：2025 年 12 月 02 日至 2025 年 12 月 05 日

若任何单位或个人对上述中标公示内容有异议，请于公示期内向招标人

提出书面陈述。

招标人：扎兰屯市城市基础设施投资开发有限责任公司

联系人：高航

联系电话：18548033777

招标代理机构：呼伦贝尔市晟铭工程建设项目招标代理有限公司